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W najbliższy czwartek 24.05.2012 o godz. 20.00 w klubie Akademickim „Arka” al. 29 Listopada 50 w

Krakowie odbędzie się pierwszy z planowanych koncertów prezentujących zespoły z Powszechnego

Spisu Muzyków – Podaj dalej!

W muzycznym „Misz masz” wystąpią zespoły  „Krokodyl Schroedingera” oraz „Fritatta”

„Krokodyl Schroedingera” - - muzyczny eksperyment myślowy. Miejsce słynnego „jazzującego”

Kota z doświadczenia Erwina Schrödingera z pogranicza mechaniki kwantowej zajął tu grający

bluesa i rocka Kakodyl. Dzięki temu powstała mieszanka jazzu i bluesa przesycona

hipnotyzującym swingiem.

 „Fritatta” -  mieszanka jazzu, muzyki bałkańskiej, folkowej, klubowej a nawet klasycznej.

Koncerty tego zespołu to wydarzenia, które przyciąga uwagę widzów i mocno ich zaskakują –

jak film o Jamesie Bondzie, który ma wartką fabułę, zaskakujących bohaterów, nieoczekiwane

zwroty akcji i jeszcze bardziej nieoczekiwane zakończenie. Mieszanka nie wstrząśnięta, ale

pozytywnie wstrząsająca!

Za najlepszą rekomendację niech posłużą słowa Nigela Kennedy, który powiedział o Frittacie: -

„To przyszłość polskiego jazzu”.

Powszechny Spis Muzyków - Podaj dalej! - to inicjatywa Waldemara Domańskiego dyrektora

Biblioteki Polskiej Piosenki http://www.bibliotekapiosenki.pl/static:waldemar_domanski  .

Podstawowym celem akcji jest pokazanie potencjału muzycznego małopolski a w dalszej

kolejności całego kraju. Drugim - organizowanie koncertów promujących uczestników spisu. Na

stronie BPP powstaje wygodne narzędzie internetowe przydatne dla organizatorów uroczystości,

eventów, spotkań towarzyskich lub koncertów którzy dzięki tej bazie mogą łatwo znaleźć

odpowiednich muzyków. Powszechny spis www.podajdalej.info daje szansę przede wszystkim

tym którzy zaczynają swoją karierę i szukają możliwości zaprezentowania swoich możliwości w

szerszej publiczności.  Lokalne Domy Kultury, Rady Dzielnic lub galerie najczęściej nie

dysponują odpowiednim budżetem, aby zapraszać gwiazdy. Jest wiele dobrych zespołów

muzycznych, które występują jedynie w miejscowych remizach, pubach lub wspomnianych

domach kultury bądź w kręgu znajomych. O ich działalności i umiejętnościach wiedzą

najczęściej nieliczni. Powszechny Spis Muzyków ma ułatwić wybór i dotarcie do poszukiwanego

wokalisty, zespołu, chóru, kwartetu smyczkowego lub orkiestry strażackiej. Do bazy BPP może

trafić każdy kto udokumentuje swoją działalność muzyczną, ma stronę WWW jest na facebooku

lub twisterze. Ci którzy maja oficjalną stronę w Internecie zobowiązani są do zamieszczenia logo

akcji Padaj dalej w widocznym miejscu na stronie głównej! Inni których nie ma w Internecie

powinni wskazać numer telefonu na jaki można zadzwonić oraz adres do korespondencji. Trzeba

również  określić rodzaj wykonywanej muzyki, napisać czy jest się np. solistą. Dokładna

instrukcja znajduje się na stronie spisu. Zgłoszenia należy nadsyłać na adres 

podajdalej@bibliotekapiosenki.pl

Już teraz w bazie Powszechnego Spisu Muzyków – Podaj dalej ! - znajduje się blisko 800 chórów,

180 orkiestr strażackich, kilkadziesiąt zespołów młodzieżowych. Ostatnio wpisał się również

Andrzej Sikorowski. Spis jest bezpłatną formą promocji opartej na wzajemności.
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My promujemy was a wy nas. Podaj dalej!
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